
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. organizacyjnych, niezbędnych do rozpoczęcia działalności 
nowoutworzonej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą "Zespół Placówek Oświatowych 

w Ustce" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się panią Małgorzatę Dudę – Banach, dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Ustce na pełnomocnika Starosty Słupskiego ds. organizacyjnych, niezbędnych do rozpoczęcia działalności 
nowoutworzonej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Zespół Placówek Oświatowych 
w Ustce”, zwanej w dalszej części ZPO. 

§ 2. Do zadań pełnomocnika należy: 

1) dokonanie naborów na wolne etaty nauczycielskie w ZPO oraz ostatecznie wybór nauczycieli, których 
z dniem 1 września 2021 r. zatrudni dyrektor ZPO; 

2) sporządzenie arkusza organizacji ZPO na rok szkolny 2021/2022, wyodrębniając w nim organizację 
Powiatowej Bursy Młodzieżowej w Ustce oraz aneks do arkusza Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Ustce i przedłożenie go organowi prowadzącemu do dnia 20 sierpnia 2021 r.; 

3) reprezentowanie w szczególności przed urzędami, bankami, instytucjami rządowymi i samorządowymi, jak 
również do dokonywania wszelkich innych czynności prawnych niezbędnych do utworzenia ZPO z dniem 
1 września br., zarówno z osobami fizycznymi jak i prawnymi; 

4) przygotowanie projektu planu finansowego ZPO na rok 2021; 

5) opracowywanie projektów wewnętrznych aktów prawnych i innych dokumentów niezbędnych do 
rozpoczęcia działalności ZPO oraz monitorowanie procesów ich wdrażania; 

6) dokonywanie wymaganych przepisami prawa czynności rejestracyjnych, ewidencyjnych, Systemu 
Informacji Oświatowej oraz z zakresu prawa pracy związanych z utworzeniem ZPO; 

7) monitorowanie realizacji zadań oraz przekazywanie dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Słupskiego informacji dotyczących bieżącego stanu ich wdrażania; 

8) otwarcie rachunków bankowych oraz ksiąg rachunkowych na dzień 1 września 2021 r.; 

9) dokonywanie wszelkich innych czynności niezbędnych do zapewnienia funkcjonowania ZPO jako 
jednostki organizacyjnej Powiatu Słupskiego od dnia 1 września 2021 r.; 

10) współdziałanie z dyrektorem Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego w zakresie przygotowania 
budynku siedziby ZPO; 

11) współdziałanie ze Skarbnikiem Powiatu, pracownikami Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego 
przy realizacji powyższych zadań. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego                                          
do koordynowania i nadzorowania czynności wymienionych w § 2. 

§ 4. Pełnomocnictwo ustala się do czasu powierzenia stanowiska dyrektora ZPO. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561D348A-0C41-494C-BE46-2798EFA55E0F. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561D348A-0C41-494C-BE46-2798EFA55E0F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


